03/12/2020

CAIX

INome da Agéncia

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdao

JUSTICA TRABALHO BELO HORIZONTE, MG

Codigo Operagédo
0620 5901

missao

03/12/2020

Fundo
CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L

CNPJ do Fundo
16.916.063/0001-22

Inicio das Atividades do Fundo

27/03/2013

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/10/2020 Cota em: 30/11/2020
| 0,0858 I| 1,8812 Il 2,2299 || 1,876241 || 1,877851 |
Administradora
Nome nderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome

INST PR SOC HUMANA DARCY RIBEIRO

CPF/CNPJ
00.794.227/0001-56

Conta Corrente

003.00000842-2

és/Ano olha
11/2020 01/03

nalise do Perfil do Investidor

ata da Avaliagao

Resumo da Movimentagao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico
03/11 RESGATE
IRRF
I0F
05/11 RESGATE
IRRF
IOF
06 /11 APLICACAO
09/11 RESGATE
IRRF
IOF
10/ 11 RESGATE
IRRF
|OF
12/ 11 RESGATE
IRRF
IOF
13/ 11 RESGATE
IRRF
IOF
16/ 11 RESGATE
IRRF
IOF
17111 RESGATE

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: nderego para Correspondéncia:

Valor em R$
293.941,50C
653.000,00C

83.750,18D
678,36C
325,98D
0,00
0,00
863.543,70C
0,00

Valor R$
38.624,06D
44,78D
0,00
4.813,16D
5,64D
0,00
653.000,00C
1.518,82D
1,78D
0,00
2.579,16D
3,04D
0,00
320,82D
0,37D
0,00
7.398,29D
8,71D
0,00
1.361,56D
1,43D
0,00
1.391,62D

Rendimento Base
1.969,03

0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
! |

Qtde de Cotas
156.665,107131
347.992,912242

44.678,210718
122,400552
459.857,408103
Qtde de Cotas
20.608,610830

2.568,043109

347.992,912242
810,355318

1.376,059719

171,173930

3.947,240234

726,296110

742,289028

IRRF
325,98

https:/sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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03/12/2020

Ouvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:

SIDMF-EXTRATO

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/ Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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V3/12/2020

ome da Agéncia

USTICA TRABALHO BELO HORIZONTE, MG

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagido

Cddigo Operagéo
0620 5901

missao
03/12/2020

undo

CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L

CNPJ do Fundo

Inicio das Atividades do Fundo

16.916.063/0001-22 27/03/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/10/2020 Cota em: 30/11/2020

[ 0,0858 ||l 18812 || 2,2299 || 1,876241 Il 1,877851 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome

INST PR SOC HUMANA DARCY RIBEIRO

CPF/CNPJ Conta Corrente
00.794.227/0001-56 003.00000842-2

|Més/Ano olha
11/2020 02/03

lAnalise do Perfil do Investidor

IData da Avaliagao

Resumo da Movimentagéo
Historico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagao em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico
IRRF
IOF

19/ 11 RESGATE
IRRF
IOF

20/ 11 RESGATE
IRRF
IOF

23/ 11 RESGATE
IRRF
IOF

25/ 11 RESGATE
IRRF
IOF

26/ 11 RESGATE
IRRF
IOF

27111 RESGATE
IRRF
IOF

30/ 11 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagao

Informagoes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: IEnderego para Correspondéncia:

Valor em R$
293.941,50C
653.000,00C

83.750,18D
678,36C
325,98D
0,00
0,00
863.543,70C
0,00

Valor R$
1,48D
0,00

5.629,21D
6,14D
0,00

6.120,02D
6,74D
0,00
1.364,46D
1,562D
0,00
4.964,35D
5,65D
0,00
5.943,57D
6,84D
0,00
1.220,08D
1,42D
0,00
501,00D
0,59D
0,00

Rendimento Base
1.969,03

Qtde de Cotas
156.665,107131
347.992,912242

44.678,210718
122,400552

459.857,408103

Qtde de Cotas

3.002,359865

3.263,981761

727,671583

2.647,239819

3.169,245158

650,534180

267,110066

IRRF
325,98

0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
l

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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V3/12/2020 SIDMF-EXTRATO

Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 4/6




03/12/2020

INome da Agéncia

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Codigo Operagao ‘missao

WUSTICA TRABALHO BELO HORIZONTE, MG 0620 5901 03/12/2020
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L 16.916.063/0001-22 27/03/2013
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/10/2020 Cota em: 30/11/2020

| 0,0858 Il 1,8812 0| 2,2299 Il 1,876241 Il 1,877851 |
Administradora

[Nome o nderego ICNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome

INST PR SOC HUMANA DARCY RIBEIRO

CPF/CNPJ
00.794.227/0001-56

Conta Corrente

003.00000842-2

IMés/Ano olha
11/2020 03/03

lAnéalise do Perfil do Investidor

\Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico

30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892

Dados de Tributagao

Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS :

Valor em R$
293.941,50C
653.000,00C

83.750,18D
678,36C
325,98D
0,00
0,00
863.543,70C
0,00

Valor R$
89,99D
57,79D
24.61D
57,46D

Rendimento Base
1.969,03

os fundos da CAIXA com movimentagdes

Qtde de Cotas
156.665,107131
347.992,912242

44.678,210718

122,400552

459.857,408103

Qtde de Cotas
47,921799
30,774539
13,105406
30,598806

IRRF
325,98

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos,

de acordo com seu perfil.

Um Jjelitu prdtice de Laveotls, da gumudidade da gua caoa’d

Prezado (a) Cotista, comparegca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endere¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: nderego para Correspondéncia:

0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/ControIler/extrato_extratoFundolnvestimento
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03/12/2020

SIDMF-EXTRATO

Ouvidoria:
0800 725 7474

IEnderego Eletrénico:
https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

|

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sid mfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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